

Airhorse ApS

Figenvej 75
4700 Næstved

CVR-nr. 28 33 15 25

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11. januar 2021

Thomas Ingvard Nielsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Airhorse ApS
Figenvej 75
4700 Næstved

E-mail: fly@airhorse.com

Hjemmeside: www.airhorse.com

CVR-nr.: 28 33 15 25

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Hjemsted: Næstved

Direktion

Thomas Ingvard Nielsen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agentur i forbindelse med national og international land- og lufttransport af heste samt at yde tjenester til fremmede agenter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 920.369, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 924.350.

Der er i regnskabsåret konstateret en væsentlig fejl i tidligere år. Fejlen er rettet 1. juli 2018.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabets indtjening i regnskabsåret har været negativt påvirket af Covid-19. Indtægter ved blandt andet flyvninger mellem de forskellige verdensdele har været væsentligt reduceret, grundet den globale nedlukning af flyvninger. Til delvis kompensation her-af er ansøgt og modtaget Covid-19 hjælpepakker.

For det kommende år må ligeledes forventes en negativ effekt af, at Covid-19 stadig påvirker aktiviteterne i selskabet. Omfanget er behæftet med betydelig usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at opretholde og gennemføre driften minimum frem til udgangen af det kommende regnskabsår (2020/21).

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapporten er aflagt med forsat drift for øje. Der henvises til årsrapportens note 3 for beskrivelse af going concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-230.278	-109.602
Personaleomkostninger	1	<u>-562.385</u>	<u>-708.462</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-792.663	-818.064
Resultat før finansielle poster		-792.663	-818.064
Finansielle indtægter		5.159	12.261
Finansielle omkostninger		<u>-132.865</u>	<u>-30.707</u>
Resultat før skat		-920.369	-836.510
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-920.369</u>	<u>-836.510</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-920.369</u>	<u>-836.510</u>
		<u>-920.369</u>	<u>-836.510</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.334.574	708.812
Andre tilgodehavender		65.364	32.146
Selskabsskat		<u>29.008</u>	<u>4.008</u>
Tilgodehavender		<u>1.428.946</u>	<u>744.966</u>
Likvide beholdninger		<u>867.569</u>	<u>965.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.296.515</u>	<u>1.710.396</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.296.515</u></u>	<u><u>1.710.396</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		0	15.000
Overført resultat		<u>-1.049.350</u>	<u>-143.981</u>
Egenkapital	2	<u>-924.350</u>	<u>-3.981</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.198.678	345.724
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		971.674	878.006
Selskabsskat		1.348	208.948
Anden gæld		<u>49.165</u>	<u>281.699</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.220.865</u>	<u>1.714.377</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.220.865</u>	<u>1.714.377</u>
Passiver i alt		<u>2.296.515</u>	<u>1.710.396</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	495.564	646.341
Andre omkostninger til social sikring	27.044	3.503
Andre personaleomkostninger	<u>39.777</u>	<u>58.618</u>
	<u>562.385</u>	<u>708.462</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	15.000	-143.981	-3.981
Årets resultat	0	0	-920.369	-920.369
Overført fra overkurs ved emission	0	-15.000	15.000	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	0	-1.049.350	-924.350

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har negativ egenkapital. Det er ledelsens forventning at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften det kommende regnskabsår. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved fremtidig indtjening, alternativt ved kapitaltilførsel.

4 Eventualaktiver

Grundet usikkerhed om udnyttelsestidspunktet, har ledelsen valgt ikke at indregne et skatteaktiv på t.kr. 466.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.